
   Zápis z 19. schůze Rady obce konané 30.3.2016 v 19.00 hod. 

Přítomni: J. Březka, B. Křížová, Mgr. M. Chalupa, P. Viliš, ing. L. Dostálová 
Program: 

1. Zahájení jednání  
2. Pronájem bytu 1+1 v domě č. 162 
3. Žádosti 
4. Různé 

 
Jednání:  

1. Jednání RO bylo svoláno zejména z důvodu předčasného ukončení nájemní smlouvy 
s panem XXX. Této žádosti bylo možné vyhovět, protože obec evidovala již 4 nové 
žádosti o pronájem bytu.  
Usnesení č.1/19 RO:  RO schvaluje ukončení nájemní smlouvy s na byt 1+1 v domě 
č. 162 se XXX a schvaluje nově uzavření smlouvy s XXX od 1.4.2016 do 31.3.2017 
s možností prodloužení. 
 Hlasování: 5-0-0 

2. Žádosti: Na OÚ se sešlo 5 žádostí o prominutí poplatku za stočné.  
Usnesení č.2/19 RO:  RO schvaluje prominutí poplatku za stočné u 4 žádostí mimo 
XXX, která nedoložila potřebné doklady. 
 Hlasování: 5-0-0 

3. Různé 
- Informace Petra Viliše o potřebnosti vybudování výletiště u fotbalového hřiště. 
- Informace L. Dostálové o založení fondu na stavební parcely. 
- informace starosty obce o schůzce se zástupcem České pošty, která se bude konat 
11.4.2016 v 9.hod. 
 
Závěr jednání 19.30 hod. 
 

   
Blanka Křížová       Josef Březka 
místostarostka obce      starosta obce 


